
C/lvl/S' Derks Star Busmann
EINDVERSLAG

ex art. 734 Fw

Gegevens onderneming

Fai l l issementsnummer

Datum ui tspraak

Curator

R-C

Activiteiten onderneming

Omzetgegevens

Personeel  gemiddeld aantal

Verslagperiode

Bestede uren in verslagperiode

Bestede uren Totaal

Nummer:  13 d.d.  25 maart  2OO9

EVAK Installatietechniek B.V.' statutair

gevestigd te Amersfoort, zaakdoende te (3821

BM) Amersfoott aan de Hardwareweg nr. t4

(postadres: Postbus 2530,3800 GB Amersfoort)

04/s49 F

3 november 2004

J,W.  Bouman

mr. A.C, Schroten

Het uitvoeren van elektrotechnisch advies en

installatiewerken,

01-09-03 t lm 3L-L2-03: € L.2L0.973,--

01-01-04 t /m 03-1 t -04 :  €  2 .013.584, - -

38

1 december 2008 -  25 maaft  2009

1 , 5 0

2 r t

Algemeen

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en

belanghebbenden. Aan de inhoud van di t  verslag kunnen geen rechten worden

ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op www.cms-

dsb. co m/down loaden/versla gen fa Í I I isse menten.

1. Inventarisatie

1.1 Directie, aandeelhouders en organisatie

Zie L"t" verslag.

Op 26.08.2007 is de statutair directeur, de heer B. Morsing, overleden

Zie Verslag nr.  9 d.d.26.LL.2007

1.2 Winst en verlies

Zie ltt" verslag.

1.3 Balanstotaal

Zie tt '" verslag.



t . 4

1 . 5

1 . 6

1 . 7

C/vl/S/ Derks Star Busmann

Lopende procedures

Afgerond.

Verzekeringen

Zie lttu verslag.

Huur

Zie Zdu verslag.

H isto ri e/Oo rza a k fa ì | | i sseme nt

Zie lttu verslag.

2. Personeel

2.t Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Datum ontslagaanzegging

Werkzaamheden

Zie 1't" verslag. Afgerond.

3. Activa

Onroerende zaken
3.1 Beschrijving

nvt

3 . 2 Verkoopopbrengst

nvt

Hoogte hypotheek

nvt

Boedelbijdrage

nvt

Werkzaamheden

nvt

3 . 3

3 . 4

Bedrijfsmiddelen (inventaris en voorraad)
3.5 Beschrijving

Zie onder meer verslag (nr.  9) .

3.6 Verkoopopbrengst

Niet  ontvangen

3.7 Boedelbijdrage

n.v , t .

38

43

5 november 2004



C/wI/S/ Derks Star Busmann
3.8 Bodemvoorrechtfiscus

Zie lttu verslag.

Werkzaamheden

n.v . t .

Voorraden / onderhanden werk
3.9 Beschrijving

Zie lttu verslag,

3.10 Verkoopopbrengst

n .v . t .

3.11 Boedelbijdrage

n.v . t .

Werkzaamheden

Afgerond,

Andere activa
3.L2 Beschriiving

n.v . t .

3.13 Verkoopopbrengst

n .v . t .

Werkzaamheden

n.v . t .

3. 14 Faillissementsrekening

Het saldo op de fai l l issementsrekening, aangehouden bi j  Fott is Bank

(Nederland) N.V. te Utrecht onder rekeningnummer 97.60.05.522, bedraagt

per 1 maart  2OO9 € L.463,79. In bi j lage is een (voor lopig) f inancieel

eindverslag bi jgevoegd.

4. Debiteuren

4.L Omvang deblteuren

Zie eerdere verslagen.

4.2 Opbrengst

n .v . t .

4.3 Boedelbiidrage

n.v . t .

Werkzaamheden

Afgerond (zie 9.2).



CtVl/S/ Derks Star Busmann
5.

5 . 1

5.2

5.3

5,4

5.5

5.6

5.7

5.8

Bank I Zekerheden

Vorderíng van bank(en)

Zie 1tt" verslag.

Leasecontracten

Zie ltt" verslag.

Besch rijv I n g ze ke rheden

Zie 2o" verslag.

Separatistenpositie

Zie 1tt" verslag.

Boedelbíjdragen

Zie vorige verslagen.

Eigendomsvoorbehoud

Zie Ltr" verslag.

Reclamerechten

n.v . t .

Retentierechten

n.v . t .

Werkzaamheden

Afgerond.

Doorstart / voortzetten

Vooftzetten

6.1 Exploitatie / zekerheden

Zie 1tt" verslag.

6.2 Financiële verslaglegging

n.v . t .

Werkzaamheden

n.v . t .

Doorstart
6,3 Beschriiving

Zie lttu verslag.

6.4 Verantwoording

n.v . t .

6.5 Opbrengst

n .v , t .



C/vl/S/ Derks Star Busmann
6.6 Boedelbijdrage

n.v . t .

Werkzaamheden

n . v . t .

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplícht

Zie ltt" verslag.

7.2 Depot jaarrekeningen

Zie 1'tu verslag.

7.3 Goedkeuring Verklarlng Accountant

n .v . t .

7.4 Stortingsverpichtíngaandelen

Zie Lt'" verslag.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In verband met overli jden statutair directeur niet relevant.

7.6 Paulianeus handelen

Afgerond.

Werkzaamheden

Afgerond.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Boedelvordering UWV

Boedelvordering Verhuurder

8.2 Preferente vorderíng van de fiscus

8.3 Preferente vorderíng. van het UWV

8.4 Andere preferente crediteuren

€ LL3.623,45

€ 20.809,76

€ 73 .563,00

€ 202.5L5,29

€ 75.403,87



Clv/S/ Derks Star Busmann
8.5 Aantal concurrente crediteuren : 44

8.6 Bedrag concurrente crediteuren : € 840.L52'99

8.7 Verwachte wiize van afwikkeling

Op de voet van art. 16 Fw vanwege de toestand van de boedel'

9. Overig

9.1 TermÌjn afwikkeling faillissement

n .v . t .

9.2 Plan van aanpak

De kwestie inzake de G-rekening is geregeld met de belastingdienst.

Inmiddels heeft  ABN.Amrobank N.V. verslag gedaan van het ver loop van

de debi teurenincasso. Het resul taat  was minimaal;  van het bedrag ad

€ 416,000,00 dat aan debi teuren openstond, had + € 392.000,00

betrekking op betwiste vorderingen in verband met tegenclaims.

ABN.Amrobank N.V. heeft  de debi teurenincasso derhalve met minimaal

resultaat afgesloten.

Nu al le werkzaamheden van curator z i jn vol tooid,  er  thans geen voor

uitwinning vatbare activabestanddelen aanwezig zijn en gezien het feit dat

het boedelactief ontoereikend is om de fail l issementskosten te kunnen

voldoen, verzoekt curator de rechter-commissaris het fail l issement voor te

dragen voor opheffing wegens toestand van de boedel ex art. 16 Fw.

9,3 Indíening volgend verslag

n.v . t .

Werkzaamheden

Afgerond.



C{VI/S/ Derks Star Busmann


